
 

 

                      
 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

27 марта 2015 г. № 2078 г. Мурманск 

 

 

 

О назначении представителя общественности 

в квалификационную коллегию судей 

Мурманской области 

 

 

 

В соответствии со статьей 2 Закона Мурманской области "О порядке назначения 

представителей общественности в квалификационную коллегию судей Мурманской 

области" 

 

Мурманская областная Дума  П О С Т А Н О В Л Я Е Т:  

 

1. Назначить в квалификационную коллегию судей Мурманской области 

представителя общественности КАШУБУ Александра Васильевича. 

2. Направить настоящее постановление в квалификационную коллегию судей 

Мурманской области. 

 

 

 

Председатель  

областной Думы             М.В.ИЛЬИНЫХ 

 

 

 

 

 

 


